
R.U.P.:  Dirigente Scolastico Dott.ssa Rossana Neri  

 

 

 

  

 

 

 

Scuola dell’Infanzia  - Scuola Primaria  - Scuola Secondaria di Primo Grado “L. Orsini" 

Cod. Fisc.: 82003750377 – Cod. Min: BOIC85600P – Cod. IPA: UFGRJC 

e-Mail: boic85600p@istruzione.it - e-Mail pec: boic85600p@pec.istruzione.it 

Via Vivaldi n° 76 – 40026 IMOLA (BO) 

Tel. 0542 685100 –  Fax 0542 684967 

SitoWeb: www.ic7imola.gov.it 

 

CNP:  A.3.15 " PON 13.1.5AFESRPON-EM-2022-24 

CUP B24D22000480006 
 

TITOLO PROGETTO: Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia  
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line 

del sito internet dell’istituzione scolastica 

https://www.ic7imola.gov.it 

OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA interna per la selezione di 

esperto collaudatore per la domanda di partecipazione al Progetto Ambienti 

didattici innovativi per le scuole dell'infanzia 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 

1997, n. 59 ; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e 

compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento Europei e il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR)  

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001957 - 21/02/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI

http://www.ic7imola.gov.it/


R.U.P.:  Dirigente Scolastico Dott.ssa Rossana Neri  

 

VISTO    il Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 "Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della 

Commissione Europea; 

VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 

Europei" 2014/2020; 

VISTA Candidatura N. 1083991 38007 del 26/05/2022 - FESR - REACT Ambienti didattici 

innovativi per la scuola dell'infanzia; 

Vista  la comunicazione Prot. AOOGABMI – 72962 inerente l'Autorizzazione dei progetti e Impegno 

di spesa;  

Vista  la nota Prot. AOOGABMI – 72962  DEL 05/09/2022 con la quale è stato trasmesso il 

provvedimento di conferma del finanziamento di € 75.000,00 per Autorizzazione  progetto  e 

impegno  di  spesa  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 

pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola 

dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n°   42 del 21/09/2022     con la quale è stato assunto nel 

Programma Annuale corrente il progetto A.3.15 " PON 13.1.5A-FESRPON-EM-2022-24 : 

Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Piano Integrato d’Istituto FESR “Ambienti per l’Apprendimento” 

è necessario avvalersi di figure di elevato profilo professionale aventi competenze specifiche nella 

progettazione e nel collaudo di laboratori e di attrezzature di supporto alla didattica; 

VISTO il proprio avviso prot. n. 1639 del 13/02/2023 rivolto al personale interno per il reclutamento un 

Collaudatore, per la realizzazione del Progetto PON/FESR che dovranno svolgere compiti in 

riferimento al progetto in oggetto. 

Visto  il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

GRADUATORIA PER COLLAUDATORE  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 MARCUCCI LUCIANO 20 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Rossana Neri  

BOIC85600P - A925AB2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001957 - 21/02/2023 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ROSSANA NERI


		2023-02-21T17:57:05+0100
	ROSSANA NERI




